Hii sunt masnaderii:

Dietisalvi,
 Consilius,
 Barfolinus,
 Burnittus²⁸,
 Cassellus,
 Giannellus Cornachia,
 Rodolfinus,
 Ricius calzolarius,

Drudolus,
Calvitus,
Franciscus,
Pandolfus filius Caparoni,
Bernardus filius Mugnai,
Rustichellus filius Cicis,
Recevutus filius Rustikelli,
Paganellus de Piscina Longa,
Bartholus speciale,
Ildebrandus de Piscina Lunga,
Bonaiutus,
Albertus filius Gianelli,
Ubaldinuzus,
Gonzus,
Iohannes filius Tignosi,
Testa de Liscaio,
Iohannes filius Peruzi da la Foresta,
Torsellus filius Ardimanini,
Altanellus,
Burnitus del Cignolo,
Castellus,
Giugnolus,
Albertinus filius Albertinelli,
Bernardus de la Gallanella,
Aiutus filius Iordani,
Melloratus filius Iohannis da la Silva,
Bernarducius filius Perune,
Burnitus filius Martinuzi,
Albertinus de Casalino,
Bonincontrus filius Tiniosi,
Ruspellus,
Dietifici²⁹ filius Beci,
Bontenpus,
Iovanitus filius Bronki,
Bonamossa,
Ianni magistro,
Tallolus magister,

Gerardus Satta,
Albertinus filius Martinuzi,
Guiditus filius Vieki,
Biliotus filius Guidi Scelmini,
Cocimagno,
Rigitus Albertinuzi,
Bonaiutus filius Peruzi,
Forteguerra filius Facelloti,
Vallentre,
Burnitus filius Mollardini,
Milierinus,
Cosa,
Albertus Guidi,
Renucinus Butrigi,
Buonasera,
magistro Acresciuto³⁰,
Vigorofo,
Figinise filius Sassuci,
Caciaguerra filius Arduini,
Ciampolus,
Gianni fornarius,
Aldebrandinus filius Aldebrandi,
Gianni fabro,
Martinellus Tiezi,
Clarus filius Tignosi,
Palmieri filius Caciaguerra,
Albizellus,
Rigitus castellanus,
Rustichellus filius Butrigi,
Buonfanciullus Albertinuzi,
Rigitus filius Gianboni,
Peruzus filius Mallii
Aldebrandinus filius Ubaldinuzi,
Bentivollo³¹,
Segnorellus filius Galuzi,
Savarisius,
Ciufardus,

Baccus,
Ugicio filius Artinisi³²,
Acorso Bellicozi,
Orlandinus Ardimanelli,
Ildebrandinus da Lama³³,
Gerardus Peruzi.

Ego Mainitus, iudex atque notarius, ex mandato Guerii iudicis patris mei, morte perventi, qui omnibus supradictis interfuit et scripsit, set quia subscriptionem sue manus non fecit, ideoque eius vice subscripsi.

[S. N.] Ego Iacobus felicitis memorie domini Henrici imperatoris tabellio, hoc exemplum secundum quod reperiui³⁴ in originali scripto manu Guerii³⁵ iudicis et subscripto manu filii sui Mainiti iudicis et notarii, scripsi et exemplavi.

[S. N.] Ego Belcarus, auctoritate imperiali iudex ordinarius et notarius, exemplum huius exemplaris vidi diligenter legi et quicquid in eo continebatur hic fideliter scripsi ideoque subscripsi.³⁶

Io *Mainitus* giudice e notaio, su mandato di mio padre Guerio, ormai deceduto, che era stato presente e aveva scritto tutto ciò che è stato fin qui detto, non avendo egli potuto sottoscrivere di sua mano, ho apposto io la mia sottoscrizione in sua vece.